
7

Rámcová kupríí smlouva
o dodávkách sběrového materiálu uzavřená smluvními stranami

Kupují«j: LeoCzech spol. s r.o.
se sídlem Hostín u Vojkovic č. p. 64, okres Mělník, PSČ 277 44

Obchodní společnost založená podle práva České republiký a zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl c'i vložka 14549
IČO :470 52 163
DIČ: CZ47052163
(,íslo účtu: 603 724 0267 / 0100

Osoba jednající za společnost: Zdena Brožková, jednatelka
Kontaktní osoba ve věcech této smlouvy: Martin Dočekal

/

Prodávající: ESKO - T, spol. s r.o.
se sídÍem Komenského-náměstí č. p 286/al7, Třebíč, okres Třebíč, PS(, 674 0l

Obchodm společnost založená podle práva (,eské republiky a zapsaná v obchodním rejstříku vedenémrejstříkovým soudem v Brně, oddíl C, vložka 25989
IČ:O: 253334"l1
DIČ: CZ25333411DIC,: CZ25333411
(jsloúčtu: f(:-.9.552?G)D:l-!j,:}/e?:»fec>
nsnh:qiprlnqiící;r:?snnlpí'.nnst '?o".?/ Q('C'«Osoba jednající za společnost: ...................." "....'7..>1..............??...'.=!?..........,...
Kontaktní osoba ve věcech této smlouvy: ?í? i,n . ,í;2 C- Hiy4l????

Článek 1 Předmět smlouvy

1 .1 . Prodávající se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje dodávat kupujícímu sběrovýpapír nebo pÍasty (dále jen sběrový materiál) a převádět na kupujícího právo s dodaným sběrovým
materiálem nakládat.

'I .:2. Kupující se touto smlouvou a za podmínek v ní stanovených zavazuje sběrový materiál převzít azaplatit za něj kupm cenu v souladu s ujednáním článku 5. této smlouvy.

Článek 2. Objednávky jednotlivých dílčích plnění

2.1 . Jednotlivá dílčí plněrí pro dodávky sběrového materiálu podle této smlouvy se uskutečňují na základěobjednávek kupujícího. Objednávky musí obsahovat druh a cenu sbě.rového materiálu, množství určenév kilogramech nebo tunách, rmsto dodání a jrnéno zástupce kupujcího, který objednávku činí.
Objednávky musí být číslované.

2.2. Před vystavením objednávky provedou osoby pověřené jednat ve vecech této smlouvy za kupujícíhoa prodávajícího dohodu o ceně a množství sběrového materiálu.

2.3. Kupující je povinen doručit prodávajícímu objednávku vždy nejpozději2 pracovni dny po dohodě oceně a množství sběrového materiálu některým ze způsobů uvedeným v článku 6. této smlouvy.
2.4. Prodávajic( je povinen tuto objednávku potvrdit a ríěkterým ze způsobů uvedených v článku 6. tétosmlouvy neprodleně odeslat kupujícímu.

1
Á



2.5. Obě smluvní strany se zavazují, že množství a druh objednaného sběrového materiálu bude
oboustranně závazné a v průběhu plnění jednotlivých objednávek nebude měněno.

(,Iánek 3. Dodám a přeprava objednaného sběrového materiálu, přechod vlastnického práva

3.1 . Prodávající je povinen zajistit odeslání objednaného sběrového materiálu na adresu požadovaného
místa dodání uvedenou v objednávce.

3.2. Náklady spojené s přepravou a nebezpečí škody na objednaném sběrovém materíálu během jeho
přepravy nese vlastník objednaného sběrového papíru.

3.3. Právo nakládat se sbérovým materiálem a nebezpečí škod na sběrovém materiálu přechází na
kupujícího okamžikem převzetí dodávky.

3.4. Spolu s objednaným sběrovým materiálem je prodávající povinen dodat kupujícímu veškeré doklady,
které jsou nutné k převzetí a k užívání objednaného sběrového materiálu, zejména pak dodací list a
váženku.

3.5. Kupující je povinen v okamžiku, kdy získá možnost nakládat s objednaným sběrovým materiálem,
provést kontrolu druhu, jakosti a množství dodaného sběrového materiálu a doručit prodávajícímu
potvrzení o převzetí do 24 hodin od okamžiku, kdy získá možnost s objednaným sběrovým materiálem
nakládat, a to některým ze způsobů určených v článku 6. této smlouvy.

Č:lánek 4. Odpovědnost za vady sběrového materiálu

4. 1 . Smluvní strany se dohodly, že v případě, že sběrový materiál nebude kupujícímu dodán dle
specifikace dané EN ČSN 643, má kupující právo na výměnu vadného sběrového materiálu za bezvadný
nebo právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

4.2. Kupující je povinen uplatnit u prodávajícího nároky z vad vadného sběrového materiálu nejpozději do
24 hodin od okamžiku, kdy získá možnost s objednaným sběrovým materiálem nakládat, a to ríěkterým ze
způsobů uvedených v článku 6. této smlouvy.

Článek 5. Kupní cena a způsob jejího placení

5.1. Kupní cena sběrového materiálu se určuje dohodou obou smluvmch stran.

5.2. Kupm cena sběrového materiálu bude oboustranně závazná vždy pro objednávky plněné
v konkrétním období a v průběhu tohoto období nernůže být měněna.

5.3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu objednaného sběrového materiálu ve Ihůtě do
60 dnů od data vystavení faktuíy, a to na základě řádného daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím. Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, ke které se faktura vztaÍ?iuje. Termínem
splatnosti uvedeným na faktuře se rí:ízumí den, kdy je částka připsána na bankovní účet prodávajícího.

Článek 6. Komunikace smluvmch stran, její forma a doručování

6.1 . Smluvní strany se dohodly, že bude jejich komunikace podle této smlouvy probíhat takto:

a) formou e-mailové koresoondence na adresu kupujícího

J % -???-'i}??

r

; nebo

2
,,ž



b) prostřednictvím faxu na číslo kupujícího 3877l5al61 a na číslo prodávajícího ,m.J()(5.a? č.Sč'č' Í -C'l
Ť

c) prostřednictvím poštovního doručovatele

ve věcech obchodních na adresu kupujícího: Novqhradská č. 21 , 370 Cll Č:eské Budějovice
na adresu prodávajícího:

ve věcech finančních na adresu kupujícího: Hostín u Vojkov.ic č. 64, 277 44
[ie(Be5- IB'?2B a%'.'tt. il'7- Q  -'7a ó.l /' 3-egx(7na adresu prodávajícího:

6.2. Pro účely této smlouvy se e-mailová nebo faxová zpráva považuje za doručenou dnem následujícfm
po jejím odeslání odesilatelem.

6.3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně svých kontaktních údají.í podle tohoto
článku, jinak se zpráva považuje za doručenou, i když se o ní její adresát nedozvěděl.

Článek 7. Další práva a povinností smluvníchostran

*

7. 1 . Prodávající se zavazuje informovat kupujícího bez zbytečného odkladu ode dne, kdy se dozví o
prodejí podniku prodávajícího či jeho části třetí osobě, o spojení, splynutí nebo rozdělení nebo o změnách
ve vlastnictví prodávajícího, a to některým ze způsobů uvedených v článku 6. této smlouvy.
7.2. Kupující se zavazuje informovat prodávajícího bez zbytečného odkladu ode dne, kdy se dozví o
prodeji podniku kupujícího či jeho části třetí osobě, o spojení, splynutí nebo rozdělení nebo o změnách ve
vlastnictví kupujícího, a to některým ze způsobů uvedéných v článku 6. této smlouvy.
7.3. V případě prodlení se splněním některého ze závazků prodávajícího nebo kupujícího, uvedených
v tomto článku, je smluvní strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně za každé
jednotlivé porušení závazků, uvedených v tomto článku, smluvní pokutu ve výsi 50 000,- Kč (slovy:
padesát tisíc korun českých). Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvn[ strany, která je
oprávněna požadovat smluvní pokutu, na náhradu škody způsobenou porušením takového závazku
druhou smluvní stranou.

Článek 8. Rozhodné právo a místní příslušnost soudu

8. 1 . Smluvní strany se dohodly, že tat.o smlouva se řídí výlučně právním řádem České republiky. Smluvnístrany však výslovně vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboŽí, která byla
publikována ve Sbírce zákoríů České republiky č. 160/1991 sb., a případně dalších dispozitivních
ustanovení mezinárodních smluv, kterými je Česká republika vázána.

8.2. Práva a povinnosti smluvních stran, touto smlouvou výslovně neupravená se řídí zákonem č.
513/1991 sb., obchodní zákoník, v platném znění.
8.3. Veškeré spory z této smlouvy, které nebudou vyřešeny vzájemnou dohodou, smluvm strany podřizují
podle § 89a zákona č. 99/1963 sb., občanský soudní řád, v platném znění, Okresnímu soudu v Mělníku
nebo Krajskému soudu v Praze, a to podle toho, který z těchto soudů bude v souladu s občanskýmsoudním-řádem České republiky věcně příslušným.

(,Iánek 9. Doba trvárí smlouvy

9.1 . Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem účinnosti této smlouvy.

3
,!



9.2 Prodávající a kupující jsou oprávnění tuto smlouvu bez uvedení dí:ívodu vypovědět. Výpovědní Ihůta
činí dva kalendářní měsíce a počmá běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla písemná výpověd' druhé smluvni straně doručena.

článek 10. Závěrečná ujednání

1 0.1 . Tato smlouva může být měněna či doplřiována pouze v písemné formě v podobě postupně
číslovaných dodatků.

10.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10.3. Tato smlouva nahrazuje veškerá písemné a/nebo ústrí dohody, smlouvy a ujednám uzavřená mezi
smluvními stranami ohledně koupě a prodeje Sběrového materiálu před účinností této smlouvy.

10.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvy před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a
zavazují se práva a povinnosti v této smlouvě stanovená řádně dodržovat a plnit, na důkaz čeho připojují
níže své podpisy.

10 5. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdržela při podpisu po dvou stejnopisech.

R?ae...Aí.'eTJ;, , , ,, dne ! / a X.2 . .=? e e7 V Hostíni dne ii/7a /], ,íúo 9

l

l
l

l
l

l

l
l

l
i

l
l

4



[

Dodatek č. 1

k Rámcové kupní smlouvě o dodávkách sběrového materiálu

(dále jen ,,Dodqtpk 1 ")

uzavřený mezi smluvnÍmi stranami

SmluvnÍ strany:

ProdávajÍcÍ'.

ESKO - T, spol. s r.o.

se sídlem Komponského náměstí č.p. 286/ 17, Třébíč, okres Třebíč, PSČ 674 01

Ič0: 2533341 1
*

a

KupujÍcÍ'.

LeoCzech spol. s r.o.

se sídlem Hostín u Vojkovic 64, PSČ 277 44, okres Mělník

IČO: 470 52163

zastoupený pÍ Zdenou Broťkovoii jednatelkou

Obě smluvní strany se dohodly na změnách v Rámcové kupní smlouyi o dodávkách
sběrového materiálu uzavřené dne 21.12. 2009 (dále jen "Smlouva") následivně:



Článek 1.

1. Údaj ve smluvní sfroně KupujÍcÍ se mění takto: Kontaktní osobo ve věcech Smlouvy:Lenka JÍchová, obrhodní manozerka

2. ČI.6 odst. 6.1 se mění takto: Smluvní strany se dohodly, ze bude jejich komunikacepodle téÝo smlouvy probíhat takto:
a) formou e-mailové korespondence na adresu kupujÍcÍho

3. Ostatní údaje ve Smlouvě zŮstávají beze změny

Článek ll. '

Z«'věrečná ustanovenÍ

1. Dodotek 1 nabývá účinnosf dne 1.10.2010 a uzavírá se na dobu neurčitou.
2. DO 'l l I 1 je sepsán ve dvou stejnopisech s platnostÍ originálu a kíoždá ze smluvnÍchstron obdržela po jpdnom stejnopisu.

Js q. sm@................. dne '....-.....2..a..?:':..:.'.....
,?, , i-

VHostíni dne2l.9.20l0 h

l

l
l


